
1

Вестник Оёкского 
муниципального образования

Газета для тех, кто не равнодушен 
к делам и проблемам администрации 

Оёкского муниципального образования      

17 июня 2022 года 
№ 07 (182)
Цена: бесплатно

Издается с «29» декабря 2006 года     
Учредитель  – Администрация Оёкского муниципального образования.

(официальная информация)

Вестник Оёкского
муниципального образования
(Официальная информация)

17 июня 2022 года № 07(182)
Цена бесплатно

Газета для тех, кто не равнодушен к 
делам и проблемам администрации 
Оекского муниципального образования

Издается с «29» декабря 2006 года 
Учредитель - Администрация Оекского муниципального образования

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ОЕКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ

               
от «16» июня 2022 года                                              №56-31 Д/сп

О НАЗНАЧЕНИИ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ 
ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 10, 11 Закона 
Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», 
руководствуясь статьей 11 Устава Оекского муниципального образования, Дума Оекского муниципального 
образования

РЕШИЛА:
1. Назначить выборы депутатов Думы Оекского муниципального образования пятого созыва на 11 

сентября 2022 года.
2. Уведомить Избирательную комиссию Иркутской области о назначении выборов депутатов Думы 

Оекского муниципального образования пятого созыва.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене  "Вестник Оекского муниципального 

образования (официальная информация)" и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на 
сайте www.oek.su.

Председатель Думы Оекского муниципального образования,      
Глава Оекского муниципального образования  О.А. Парфенов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ОЕКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
от «16» июня 2022 г.                                         №56-32 Д/сп

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ
ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Методическими рекомендациями по 
определению численности работников органов местного самоуправления муниципального образования Иркутской 
области, утвержденными приказом министерства труда и занятости Иркутской области от 14 октября 2013 года №57-



2

мпр, руководствуясь п.5 ч.4 ст. 39, ст.42 Устава Оекского муниципального образования, п.1 ст.47 Регламента Думы 
Оекского муниципального образования, Дума Оекского муниципального образования, 

РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру администрации Оекского муниципального образования (прилагается).
2.    Утвердить   общую   численность   администрации    Оекского муниципального образования в количестве 

28 штатных единиц, в том числе:
- 1 штатная единица – Глава администрации,
- 16 штатных единиц - муниципальные  служащие;
- 2 штатных единицы – технический персонал,
- 4 штатные единицы  - вспомогательный персонал;
- 4 штатных единицы  - вспомогательный персонал (водители пожарных машин);
- 1 штатная единица – старший инспектор по первичному воинскому учету (переданное государственное 

полномочие на осуществление первичного воинского учета граждан на территориях, где нет военных комиссариатов). 
3. Признать утратившим силу решение Думы Оекского муниципального образования от 31.05.2019 года №21-

31 Д/сп «Об утверждении структуры администрации Оекского муниципального образования».
4.  Общему отделу администрации внести в оригинал решения Думы от 31.05.2019 года №21-31 Д/сп «Об 

утверждении структуры администрации Оекского муниципального образования» информацию о признании 
утратившими силу.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы Оекского муниципального образования,      
Глава Оекского муниципального образования  О.А. Парфенов

Структура администрации Оекского муниципального образования

Глава администрации
Оекского муниципального образования

Заместитель главы администрации

Отдел по управлению 
имуществом, ЖКХ, 

транспортом и связью

Начальник отдела по 
управлению 

имуществом, ЖКХ, 
транспортом и связью

Заместитель начальника 
отдела по управлению 

имуществом, ЖКХ, 
транспортом и связью

Главный специалист

Финансово-
экономический

отдел

Начальник 
финансово-

экономического 
отдела, главный 

бухгалтер

Заместитель  
начальника 
финансово-

экономического 
отдела, заместитель 
главного бухгалтера

Консультант 

Ведущий специалист 

Общий 
отдел 

Консульт
ант по 

делам ГО 
и ЧС

Главный 
специалист 

Заместитель 
начальника 

общего 
отдела 

Уборщик бытовых и 
производственных 

помещений

Водитель 

Программист

Старший 
инспектор по 
первичному 
воинскому 

учету 
Ведущий экономист

Дворник

Главный 
специалист 

Водитель 

Начальник 
общего 
отдела

Ведущий специалист 
Главный специалист

Водитель  
пожарной 
машины

Ведущий 
специалист 

Водитель  
пожарной 
машины

Водитель  
пожарной 
машины

Технический и 
вспомогательный 

персонал

Водитель  
пожарной 
машины



3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ОЕКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ

от «16» июня» 2022 года                                                                           №56-33 Д/сп

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ     ОТ 28.01.2022 ГОДА №51-07 Д/СП 
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ» 

В целях совершенствования порядка учета муниципального имущества Оекского муниципального 
образования, в соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона № 
131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации органов местного самоуправлении в Российской 
Федерации», руководствуясь пунктом 3 статьи 6, статьями 49, 52, 56, 57 Устава Оекского муниципального 
образования, Дума Оекского муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Думы Оекского муниципального образования от 
28.01.2022 года №51-07 Д/сп «Об утверждении Реестра муниципального имущества Оекского муниципального 
образования»:                                                                  

- Раздел 1 подраздела 1.1. «Недвижимое имущество» дополнить строками: 1.1.1.85-1, 1.1.1.85-2, 1.1.1.85-3, 
1.1.1.85-4, согласно приложению 1. 

2. Общему отделу администрации внести в оригинал решения Думы Оекского муниципального образования 
от 28.01.2022 года №51-07 Д/сп «Об утверждении Реестра муниципального имущества Оекского муниципального 
образования» информацию о внесении изменений и дополнений.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Оекского муниципального 
образования (официальная информация)» и на интернет-сайте www.oek.su.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на начальника отдела по управлению имуществом, 
ЖКХ, транспортом и связью администрации Оекского муниципального образования В.А.Куклину.

Председатель Думы Оекского муниципального образования,                                                
Глава Оекского муниципального образования   О.А.Парфенов 

                  Приложение 1  
           к Решению Думы Оекского

          муниципального образования
от «16» июня 2022 г. № 56-33 Д/сп

                                                                                                      
Реестр муниципального имущества Оекского муниципального образования

Раздел 1.
1.1. Недвижимое имущество 

                                                      
Реестро

вый 
номер

Кадастров
ый номер

Наименование 
объекта

Местораспо
ложение
(адрес)

Балансовая 
(кадастрова
я стоимость)

руб.

Основание 
занесения в 

Реестр

Площ
адь

(кв.м.
)

Дата 
занесен

ия в 
Реестр

Сведен
ия об 

обреме
нении

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.1.1.85
-1

38:06:10080
1:35086

Земельный 
участок, категория 

земель: земли 
населенных 

пунктов, 
разрешенное 

использование: 
земельные участки 

(территории) 
общего 

пользования

Российская 
Федерация, 
Иркутская 
область, 

Иркутский 
район, с.Оек 

1834,08

Собственность 
38:06:100801:3508
6-38/124/2022-1, от 

08.06.2022г.,
договор 

безвозмездного 
пользования 
земельным 
участком, 

№1678/22ИРБП от 
21.03.2022

3821 16.06.20
22

Не 
зарегис
трирова

но



4

1.1.1.85
-2

38:06:07010
6:839

Земельный 
участок, категория 

земель: земли 
населенных 

пунктов, 
разрешенное 

использование: 
земельные участки 

(территории) 
общего 

пользования

Иркутская 
область, 

Иркутский 
район, с.Оек, 

ул.Кирова

622,08

Собственность 
38:06:070106:839-
38/124/2022-1, от 

07.06.2022г.,
договор 

безвозмездного 
пользования 
земельным 
участком, 

№1675/22ИРБП от 
21.03.2022

1296 16.06.20
22

Не 
зарегис
трирова

но

1.1.1.85
-3

38:06:07010
1:1212

Земельный 
участок, категория 

земель: земли 
населенных 

пунктов, 
разрешенное 

использование: 
земельные участки 

(территории) 
общего 

пользования

Российская 
Федерация, 
Иркутская 
область, 

Иркутский 
район, с.Оек, 

ул.Кирова 1725,6

Собственность 
38:06:070101:1212-
38/124/2022-1, от 

08.06.2022г.,
договор 

безвозмездного 
пользования 
земельным 
участком, 

№1677/22ИРБП от 
21.03.2022

3595 16.06.20
22

Не 
зарегис
трирова

но

1.1.1.85
-4

38:06:07010
1:1209

Земельный 
участок, категория 

земель: земли 
населенных 

пунктов, 
разрешенное 

использование: 
земельные участки 

(территории) 
общего 

пользования

Российская 
Федерация, 
Иркутская 
область, 

Иркутский 
район, с.Оек, 

ул.Кирова, 
91/2 137,76

Собственность 
38:06:070101:1209-
38/124/2022-1, от 

08.06.2022г.,
договор 

безвозмездного 
пользования 
земельным 
участком, 

№1676/22ИРБП от 
21.03.2022 

287 16.06.20
22

Не 
зарегис
трирова

но

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ОЕКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ

от «16» июня 2022 г.                        №56-34 Д/сп

О ПЕРЕДАЧЕ ПОЛНОМОЧИЙ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ОЕКСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2023 ГОД В ЧАСТИ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЯ И ЛИКВИДАЦИИ 

ПОСЛЕДСТВИЙ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ 
В ГРАНИЦАХ ПОСЕЛЕНИЯ

В целях эффективного осуществления задач, возложенных на органы местного самоуправления поселения 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 9 Устава Оекского муниципального образования, Дума 
Оекского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Передать на 2023 год на уровень Иркутского районного муниципального образования часть полномочий по 

решению вопроса местного значения Оекского муниципального образования (поселения):
1.1 «участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения» 

(пункт 8 статья 14 Федерального закона № 131-ФЗ):



5

1.1.1. осуществление сбора и обмен информацией в области предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций через единую дежурно-диспетчерскую службу Иркутского районного муниципального образования (ЕДДС 
МКУ «Служба ГО и ЧС ИРМО») согласно постановлению Правительства РФ от 30.12.2003 № 794 «О единой 
государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»;

1.1.2. проведение практических учений и тренировок с работниками администрации поселения по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, подготовка проектов документов по тренировке по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций;

2. Заключить соглашение с Администрацией Иркутского районного муниципального образования о передаче 
осуществления части полномочия, указанного в пункте 1, за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из 
бюджета поселения в бюджет муниципального района в размере 8895,56 рублей (восемь тысяч восемьсот девяноста 
пять рублей пятьдесят шесть копеек) в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее решениев информационном бюллетене «Вестник Оекского муниципального 
образования (официальная информация)» и на официальном сайтеwww.oek.su.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы Оекского муниципального образования,      
Глава Оекского муниципального образования  О.А. Парфенов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ОЕКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ

от «16» июня 2022 г.                                         №56-35 Д/сп

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА РАБОТЫ ДУМЫ
ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НА 2 ПОЛУГОДИЕ 2022 ГОДА

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 49 Устава Оекского муниципального образования, п.1 ст. 47 
Регламента Думы Оекского муниципального образования, Дума Оёкского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Утвердить план работы Думы Оекского муниципального образования на 2 полугодие 2022 года. 

(Приложение)
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы администрации Н.П. Пихето-

Новосельцеву.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Оекского муниципального 

образования» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации www.oek.su.

Председатель Думы Оекского муниципального образования,      
Глава Оекского муниципального образования  О.А. Парфенов

Приложение к решению Думы
Оекского муниципального образования 

от «16» июня 2022 г. № 56-35 Д/сп

ПЛАН
работы Думы Оекского муниципального образования

на 2 полугодие 2022 года

№ п/п Наименование вопроса Ответственный исполнитель

26 августа
1 О внесении изменений и дополнений в решение Думы «О 

бюджете  Оекского муниципального образования на 2022 
год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Арсёнова Л.Г.- начальник финансово-
экономического отдела

Постоянная комиссия планово-
бюджетная, по экономике, хозяйству и 

муниципальной собственности



6

2 О передаче полномочий органов местного 
самоуправления Оекского муниципального образования 
на 2023 год в части предупреждения и ликвидации 
последствий чрезвычайных ситуаций в границах 
поселения

Арсёнова Л.Г.- начальник финансово-
экономического отдела

Постоянная комиссия планово-
бюджетная, по экономике, хозяйству и 

муниципальной собственности
3 О передаче полномочий по осуществлению внешнего 

муниципального финансового контроля Оекского 
муниципального образования контрольно-счетной палате 
Иркутского районного муниципального образования на 
2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

Арсёнова Л.Г.- начальник финансово-
экономического отдела

Постоянная комиссия планово-
бюджетная, по экономике, хозяйству и 

муниципальной собственности

4 О передаче части полномочий по решению вопроса 
местного значения "Составление и рассмотрение проекта 
бюджета поселения, утверждение и исполнение бюджета 
поселения, осуществление контроля за его исполнением, 
составление и утверждение отчета об исполнении 
бюджета поселения» в части разработки прогноза 
социально – экономического развития поселения на 
очередной финансовый год и плановый период"

Арсёнова Л.Г.- начальник финансово-
экономического отдела

Постоянная комиссия планово-
бюджетная, по экономике, хозяйству и 

муниципальной собственности

5 О передаче полномочий органов местного 
самоуправления Оекского муниципального образования 
на 2022 год в части профилактики терроризма и 
экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации 
последствий проявлений терроризма и экстремизма в 
границах поселения

Арсёнова Л.Г.- начальник финансово-
экономического отдела

Постоянная комиссия планово-
бюджетная, по экономике, хозяйству и 

муниципальной собственности

30 сентября

1 О внесении изменений и дополнений в Устав Оекского 
муниципального образования

Пихето-Новосельцева Н.П. -
заместитель главы администрации, 
Постоянная мандатная комиссия, по 

регламенту и депутатской этике
2 Об избрании заместителя председателя Думы Оекского 

муниципального образования
Пихето-Новосельцева Н.П. -

заместитель главы администрации, 
Постоянная мандатная комиссия, по 

регламенту и депутатской этике
3 Об образовании и избрании постоянной комиссии 

планово-бюджетной, по экономике, хозяйству и 
муниципальной собственности

Пихето-Новосельцева Н.П. -
заместитель главы администрации, 
Постоянная мандатная комиссия, по 

регламенту и депутатской этике

4 Об образовании и избрании постоянной комиссии по 
социальной политике

Пихето-Новосельцева Н.П. -
заместитель главы администрации, 
Постоянная мандатная комиссия, по 

регламенту и депутатской этике

5 Об образовании и избрании постоянной комиссии по 
Уставу, регламенту и депутатской деятельности

Пихето-Новосельцева Н.П. -
заместитель главы администрации,
Постоянная мандатная комиссия, по 

регламенту и депутатской этике

6 О внесении изменений и дополнений в решение Думы 
Оекского муниципального образования №29-16 Д/сп от 
24.04.2015 года "Об утверждении Программы 
комплексного развития систем коммунальной 
инфраструктуры Оекского муниципального образования 
на 2015-2030 годы"

Куклина В.А. –начальник отдела по 
управлению имуществом, ЖКХ, 

транспортом и связью,
Постоянная комиссия планово-

бюджетная, по экономике, хозяйству и 
муниципальной собственности

11 ноября

1 О проекте бюджета Оекского муниципального 
образования на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 
годов

Арсёнова Л.Г.- начальник финансово-
экономического отдела

Постоянная комиссия планово-
бюджетная, по экономике, хозяйству и 

муниципальной собственности



7

2 Об утверждении Программы комплексного социально-
экономического развития Оекского муниципального 
образования на 2023-2027 гг.

Арсёнова Л.Г.- начальник финансово-
экономического отдела

Постоянная комиссия планово-
бюджетная, по экономике, хозяйству и 

муниципальной собственности
3 О внесении изменений и дополнений в Генеральный план 

Оекского сельского поселения Иркутского района 
Иркутской области

Куклина В.А. –начальник отдела по 
управлению имуществом, ЖКХ, 

транспортом и связью,
Постоянная комиссия планово-

бюджетная, по экономике, хозяйству и 
муниципальной собственности

4 О внесении изменений и дополнений в Правила 
землепользования и застройки Оекского сельского 
поселения Иркутского района Иркутской области

Куклина В.А. –начальник отдела по 
управлению имуществом, ЖКХ, 

транспортом и связью,
Постоянная комиссия планово-

бюджетная, по экономике, хозяйству и 
муниципальной собственности

23 декабря
1 О бюджете Оекского муниципального образования на 

2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
Арсёнова Л.Г.- начальник финансово-

экономического отдела
Постоянная комиссия планово-

бюджетная, по экономике, хозяйству и 
муниципальной собственности

2 Об утверждении плана работы Думы Оёкского 
муниципального образования на 1-ое полугодие 2023 года

Пихето-Новосельцева Н.П. -
заместитель главы администрации, 
Постоянная мандатная комиссия, по 

регламенту и депутатской этике
                                                         

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ОЕКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «16» июня 2022 г.                                                   №56-36 Д/сп

О СОГЛАСОВАНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ 
СОБСТВЕННОСТИ ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ 

СОБСТВЕННОСТЬ ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», с ч.11 ст.154 Федерального закона от 22 августа 2004 года №122-
ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу 
некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении 
изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных 
(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь п.3 ст.6, п.5 
ст.32, ст.56 Устава Оекского муниципального образования, Дума Оекского муниципального образования,

РЕШИЛА:
1. Согласовать перечень имущества, подлежащий передаче из муниципальной собственности Оекского 

муниципального образования в муниципальную собственность Иркутского районного муниципального образования 
согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Оекского 
муниципального образования (официальная информация)» и на сайте администрации Оекского муниципального 
образования (www.oek.su).

Председатель Думы Оекского муниципального образования,      
Глава Оекского муниципального образования  О.А. Парфенов



8

Приложение
к Решению Думы Оекского 

муниципального образования
от «16» июня 2022 г. №56-36 Д/сп

Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности Оекского муниципального образования и подлежащего 

передаче в муниципальную собственность Иркутского районного муниципального образования

№ 
п/п

Наименование Адрес Кадастровый (или 
условный) номер

1 2 3 4
1. Сооружение назначение: 

сооружение электроэнергетики,                  
линии электропередач 0,4кВ

Иркутская область, Иркутский район, 
с.Оек, ул. Ленина

38:06:000000:9006

Главный редактор – Пихето-Новосельцева Надежда Петровна
Источник финансирования – бюджет Оёкского муниципального образования
Отпечатано в ООО «Типография «Иркут». Тираж: 50 экземпляров.
Пожелания и предложения отправлять по адресу: 664541, с. Оек, ул. Кирова, 91 «Г», Иркутского района,
тел. 434-084


